〈OB通知 3-③〉

2016 年 12 月 1 日

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位

2016 年度 OB・OG 会 幹事学年

名簿更新、会費納入のお願い（再掲）

OB・OG 名簿、OB・OG 会費について、下記の通りお願いいたします。

 また例年は毎回の OB 通知に振込用紙が同封されていたと思いますが、OB 通知電子化に伴う通知に

発送数削減により、「毎年 2 月の OB 通知のみ」振込用紙を同封するようにいたしましたので、ご了承

願います。

記

1．OB・OG 名簿の更新について

 今後も、OB・OG の皆様に OB・OG 会の活動等をお知らせしたいと考えております。昨年度までの OB・

OG 名簿の更新をしておりますので、ご協力を宜しくお願いいたします。ご自身のお住まいの住所が変

わられた方、また各学年の住所名簿などをお持ちの方で OB・OG 名簿更新にご協力くださる方は、幹事

学年代表 木下ふゆのまでご連絡ください。また、メールマガジンの登録をされていない方は、下記

URL より登録にご協力をお願いいたします。

 メールアドレス登録フォーム：https://nhb-obog.net/mail/register.html

2．OB・OG 会費納入のお願い

今年度も OB・OG 会費として 5000 円の納入をお願いしたいと思っております。現在、現役生が使用

している楽器には老朽化が激しいものもあり、また、ホール練習代や講師への謝礼も現役生が月 6000

円もの班費を納入してまかなっている状況です。現役生がよりよい環境のもと活動が出来るよう、今

後 OB・OG 会費の一部を楽器の購入・修理の資金として寄付することも視野に入れております。また、

今年度の OB・OG 会費の引継ぎ金額も少ない状態です。誠に恐縮でございますが、皆様のご協力をお願

い申し上げます。

 今年度より毎年 2 月の OB 通知に振込用紙を同封いたしますので、ご協力していただける方は用紙に

必要事項を記入の上、最寄りの金融機関・ATM 等にてお振込み下さいますようお願いいたします。

 ご意見やご要望等がございましたら、幹事学年代表 木下ふゆのまでご連絡ください。

E-mail : suisogakuhan@gmail.com

末筆失礼いたしました。

寒い日が続いております。風邪など召されませぬよう、お体にはくれぐれもお気をつけください。

以上

https://nhb-obog.net/mail/register.html
mailto:suisogakuhan@gmail.com